Mpuxoabko AHacTacus CepreeBHa

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2023 roga.
Mo3uuusa CBepeHun

daMmunus, uMs, OTYECTBO Mpuxoabko AHacTacmsa CepreesHa

Homep B peecTpe uneHos POO 001280
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 24.10.2007
lop. IMuo
Homep 3aKJilouuBLLee DaTa O06LeKT Bup, HanpaBneHue
oT4yeTa 06 AOroBop Ha cocTaBJsieHUnA OLEHKM onpepenseMon OLEHO4YHOM
oueHKe nposepeHue oTyeTa B CTOMMOCTH DeATeNbHOCTH
OLLeHKMH
2023/10/03 ANV AOM, Ouetka
000 "AraTt" 03.10.2023 3eMesibHbIN pbIHOYHasA 4
03 HeABUMXUMOCTU
y4acToK
2023/10/03- bIHOYHaA, OueHka
10/ 00O "AraTt" 03.10.2023 KBapTuMpa P H
04 NNKBNAALMNOHHAsA HeOBMXUMOCTH
2023/10/03- o4Has, OueHka
110/ 000 "Arat" 03.10.2023 KBapTMpa beiHoaHas HenK
05 NNKBNAALMNOHHAsA HeOBUXXUMOCTH
2023/10/04- bIHOYHaA, OueHka
110/ 000 "Arat" 04.10.2023 KBapTMPa P H
01 NNKBNAALMOHHAsA HeOBUXXUMOCTH
2023/10/06- pbIHOYHaA, OueHka
000 "AraT" 06.10.2023 KBapTupa
01 JINKBUOAUMNOHHAA HeOBMXXNMOCTU
2023/10/06 KUNOW AOM, Ouetka
000 "AraTt" 06.10.2023 3eMesibHbIN pbIHOYHasA H
02 HeOBVMXUMOCTU
y4acToK
2023/10/09- 3eme 7 OueHka
/101 000 "AraT" 09.10.2023 METBREM PbIHOYHas HeRK
01 y4acToK HeBUXUMOCTU
2023/10/09- bIHOYHaA, OueHka
110/ 000 "Arat" 09.10.2023 KBapTMPa P 4
02 NNKBNAALMOHHAA HeOBUXXUMOCTH
2023/10/09- pbIHOYHaA, OueHka
000 "AraTt" 09.10.2023 KBapTupa
03 JINKBUOAUNOHHAA HeOBUXXNMOCTN



2023/10/09-
04

2023/10/10-
03

2023/10/11-
02

2023/10/11-
03

2023/10/11-
05

2023/10/12-
01

2023/10/12-
02

2023/10/12-
03

2023/10/13-
01

2023/10/17-
01

2023/10/18-
01

2023/10/19-
01

2023/10/20-
01

2023/10/20-
02

2023/10/23-
01

000 "AraTt"

000 "Arat"

000 "AraTt"

000 "AraTt"

000 "AraTt"

000 "AraTt"

000 "Arat"

000 "Arat"

000 "AraTt"

000 "AraTt"

000 "Arat"

000 "AraTt"

000 "Arat"

000 "AraTt"

000 "Arat"

09.10.2023

10.10.2023

11.10.2023

11.10.2023

11.10.2023

12.10.2023

12.10.2023

12.10.2023

13.10.2023

17.10.2023

18.10.2023

19.10.2023

20.10.2023

20.10.2023

23.10.2023

KBapTupa

XKNI0W oM,
3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

HeXXxunoe
nomMmellieHmne

KBapTupa

KBapTupa

XKU0W oM,
3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

XKN0W oM,
3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KWUoN A0M,
3eMeJsibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHAA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMMKBUA4aLUNOHHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NMKBMgauUMoOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA,
NMMKBUA4aLUNOHHaA

PbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA,
NMMKBNgauUMOHHaA

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHkKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



2023/10/23-
02

2023/10/23-
03

2023/10/23-
04

2023/10/24-
01

2023/10/24-
02

2023/10/24-
03

2023/10/25-
01

2023/10/25-
02

2023/10/25-
03

2023/10/25-
04

2023/10/26-
02

2023/10/27-
01

2023/10/27-
03

2023/10/30-
01

2023/10/30-
05

000 "AraTt"

000 "Arat"

000 "Arat"

000 "Arat"

000 "Arat"

000 "AraTt"

000 "AraTt"

000 "AraTt"

000 "Arat"

000 "AraTt"

000 "AraTt"

000 "AraTt"

000 "AraTt"

000 "AraTt"

000 "AraTt"

03.10.2023

23.10.2023

23.10.2023

24.10.2023

24.10.2023

24.10.2023

25.10.2023

25.10.2023

25.10.2023

25.10.2023

26.10.2023

27.10.2023

27.10.2023

30.10.2023

30.10.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

rapax

3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

aBTOMObOWUIIb

XKWU0M A0M,
3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

XKUI0W oM,
3emMeJibHbINn
y4acToK

KBapTuMpa

KBapTupa

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMKBUOaLUNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMKBNJauUMOHHaA

PbIHOYHaA,
nMKBMaaLUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas,
NINKBUAALUMOHHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHas

pbIHOYHas,
NINKBUAALMOHHas

pbIHOYHas,
NINKBUAALUMOHHas

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBV>XUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXMMOT O
nMyLiecTBa

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBVM>XUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



2023/10/31-
01

2023/10/31-
02

2023/11/02-
01

2023/11/03-
02

2023/11/03-
01

2023/11/08-
02

2023/11/09-
02

2023/11/09-
03

2023/11/10-
01

2023/11/10-
02

2023/11/13-
01

2023/11/13-
02

2023/11/14-
01

000 "AraTt"

000 "Arat"

000 "AraTt"

000 "AraTt"

000 "AraTt"

000 "Arat"

000 "AraTt"

000 "Arat"

000 "AraTt"

000 "AraTt"

000 "Arat"

000 "AraTt"

000 "AraTt"

31.10.2023

31.10.2023

02.11.2023

03.11.2023

03.11.2023

08.11.2023

09.11.2023

09.11.2023

10.11.2023

10.11.2023

13.11.2023

13.11.2023

14.11.2023

rapax

XKNI0W oM,
3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

XKNJI0W O0M,
3eMeSbHbIN
y4acToK

KBapTupa

XKUI0W oM,
3eMeJibHbIN
yyacToK

KBapTupa

KWUon Oom,
3eMeJbHbIN
y4acToK

XKUJI0W oM,
3eMeSbHbIN
y4acToK

XKUI0W oM,
3eMeJbHbIN
y4acToK

XKUI0W oM,
3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,

NMKBNaaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA,

NMMKBUAaLUNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NMKBNaauUMNOHHaA

pbIHOYHas

pPbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHASA

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXMUMOCTU



2023/11/15-
01

2023/11/16-
02

2023/11/16-
03

2023/11/18-
01

2023/11/20-
01

2023/11/20-
02

2023/11/22-
01

2023/11/23-
01

2023/11/23-
03

2023/11/24-
03

2023/11/27-
01

2023/11/30-
02

2023/11/30-
03

2023/12/01-
01

000 "Arat"

000 "AraTt"

000 "Arat"

000 "Arat"

000 "AraTt"

000 "Arat"

000 "AraTt"

000 "AraTt"

000 "AraTt"

000 "Arat"

000 "Arat"

000 "AraTt"

000 "AraTt"

000 "AraTt"

15.11.2023

16.11.2023

16.11.2023

18.11.2023

20.11.2023

20.11.2023

22.11.2023

23.11.2023

23.11.2023

24.11.2023

27.11.2023

30.11.2023

30.11.2023

01.12.2023

XKUJI0W oM,
3eMeJbHbIN
y4acToK

XKUI0W oM,
3eMeJibHbIN
yyacToK

XKN0W oM,
3eMeJbHbIN
y4acToK

3€eMeJbHbIN
y4acToK

>KWUIOW A0M,
3eMeJsibHbIN
y4acToK

KBapTupa

XKUOW oM,
3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKUI0W oM,
3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMeJibHbINn
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA,
NMMKBUA4aLUNOHHaA

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWOHHAsA

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMKBUA4aLUNOHHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



2023/12/01-
01

2023/12/04-
01

2023/12/04-
02

2023/12/05-
01

2023/12/05-
02

2023/12/06-
01

2023/12/06-
02

2023/12/06-
03

2023/12/06-
04

2023/12/07-
01

2023/12/07-
02

2023/12/08-
02

2023/12/12-
01

2023/12/12-
03

2023/12/13-
01

000 "AraTt"

000 "Arat"

000 "Arat"

000 "Arat"

000 "Arat"

000 "AraTt"

000 "AraTt"

000 "AraTt"

000 "Arat"

000 "AraTt"

000 "AraTt"

000 "AraTt"

000 "AraTt"

000 "Arat"

000 "Arat"

01.12.2023

04.12.2023

04.12.2023

05.12.2023

05.12.2023

06.12.2023

06.12.2023

06.12.2023

06.12.2023

07.12.2023

07.12.2023

08.12.2023

12.12.2023

12.12.2023

13.12.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3emMeJibHbIN
y4acToK

HeXXunoe
nomMmelieHme

HeXXxumnoe
nomMmewieHmne

KWUon Oom,
3eMeJbHbIN
y4acToK

XKUI0W oM,
3eMeSbHbIi
y4acToK

KBapTupa

XKUI0W oM,
3emMeJibHbINn
y4acToK

KBapTuUpa,

3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMKBUOaLUNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMKBNJauUMOHHaA

PbIHOYHaA,
nMKBMaaLUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

pPbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMKBNgauUMOHHaA

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NMMKBNgauUMOHHaA

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBV>XUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBVM>XUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



2023/12/14-
01

2023/12/15-
01

2023/12/15-
02

2023/12/15-
03

2023/12/19-
01

2023/12/19-
02

2023/12/20-
01

2023/12/21-
02

2023/12/21-
03

2023/12/27-
02

000 "AraTt"

000 "Arat"

000 "Arat"

000 "Arat"

000 "Arat"

000 "AraTt"

000 "AraTt"

000 "Arat"

000 "AraTt"

000 "AraTt"

14.12.2023

15.12.2023

15.12.2023

15.12.2023

19.12.2023

19.12.2023

20.12.2023

21.12.2023

21.12.2023

27.12.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKUJI0W O0M,
3eMebHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

XKUJI0W oM,
3eMeJsibHbIN
yyacToK

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMKBUOaLUNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMKBNJauUMOHHaA

PbIHOYHaA,
nMKBMaaLUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,

JINKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,

NMMKBNaaUNOHHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBV>XUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTK



