## Приходько Анастасия Сергеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.							
Позиция			<b>Сведения</b> Приходько Анастасия Сергеевна 001280				
Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО							
		24.10.2007					
		юр. лицо Номер заключившее Дата отчета об договор на составления оценке проведение отчета оценки			Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2023/10/03- 03	ООО "Агат"	03.10.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости		
2023/10/03- 04	ООО "Агат"	03.10.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости		
2023/10/03- 05	000 "Агат"	03.10.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости		
2023/10/04- 01	000 "Агат"	04.10.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости		
2023/10/06- 01	000 "Агат"	06.10.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости		
2023/10/06- 02	000 "Агат"	06.10.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости		
2023/10/09- 01	ООО "Агат"	09.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости		
2023/10/09- 02	000 "Агат"	09.10.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости		
2023/10/09- 03	000 "Агат"	09.10.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости		

2023/10/09- 04	ООО "Агат"	09.10.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
2023/10/10- 03	000 "Агат"	10.10.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/10/11- 02	000 "Агат"	11.10.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
2023/10/11- 03	000 "Агат"	11.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023/10/11- 05	000 "Агат"	11.10.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2023/10/12- 01	ООО "Агат"	12.10.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
2023/10/12- 02	000 "Агат"	12.10.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
2023/10/12- 03	ООО "Агат"	12.10.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/10/13- 01	ООО "Агат"	13.10.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
2023/10/17- 01	ООО "Агат"	17.10.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/10/18- 01	000 "Агат"	18.10.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
2023/10/19- 01	ООО "Агат"	19.10.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/10/20- 01	000 "Агат"	20.10.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
2023/10/20- 02	000 "Агат"	20.10.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
2023/10/23- 01	000 "Агат"	23.10.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости

2023/10/23- 02	ООО "Агат"	03.10.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
2023/10/23- 03	ООО "Агат"	23.10.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
2023/10/23- 04	ООО "Агат"	23.10.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
2023/10/24- 01	000 "Агат"	24.10.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
2023/10/24- 02	ООО "Агат"	24.10.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
2023/10/24- 03	ООО "Агат"	24.10.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
2023/10/25- 01	ООО "Агат"	25.10.2023	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
2023/10/25- 02	ООО "Агат"	25.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/10/25- 03	ООО "Агат"	25.10.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
2023/10/25- 04	ООО "Агат"	25.10.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2023/10/26- 02	ООО "Агат"	26.10.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/10/27- 01	ООО "Агат"	27.10.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
2023/10/27- 03	ООО "Агат"	27.10.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/10/30- 01	ООО "Агат"	30.10.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
2023/10/30- 05	ООО "Агат"	30.10.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости

2023/10/31- 01	ООО "Агат"	31.10.2023	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
2023/10/31- 02	ООО "Агат"	31.10.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/11/02- 01	000 "Агат"	02.11.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
2023/11/03- 02	000 "Агат"	03.11.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
2023/11/03- 01	000 "Агат"	03.11.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/11/08- 02	000 "Агат"	08.11.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
2023/11/09- 02	ООО "Агат"	09.11.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/11/09- 03	ООО "Агат"	09.11.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
2023/11/10- 01	ООО "Агат"	10.11.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/11/10- 02	ООО "Агат"	10.11.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/11/13- 01	000 "Агат"	13.11.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/11/13- 02	000 "Агат"	13.11.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/11/14- 01	ООО "Агат"	14.11.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости

2023/11/15- 01	ООО "Агат"	15.11.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/11/16- 02	000 "Агат"	16.11.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/11/16- 03	000 "Агат"	16.11.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/11/18- 01	ООО "Агат"	18.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/11/20- 01	000 "Агат"	20.11.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/11/20- 02	000 "Агат"	20.11.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
2023/11/22- 01	000 "Агат"	22.11.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/11/23- 01	000 "Агат"	23.11.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
2023/11/23- 03	000 "Агат"	23.11.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
2023/11/24- 03	ООО "Агат"	24.11.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
2023/11/27- 01	ООО "Агат"	27.11.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/11/30- 02	ООО "Агат"	30.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/11/30- 03	000 "Агат"	30.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/12/01- 01	000 "Агат"	01.12.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости

2023/12/01- 01	000 "Агат"	01.12.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
2023/12/04- 01	ООО "Агат"	04.12.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
2023/12/04- 02	000 "Агат"	04.12.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
2023/12/05- 01	000 "Агат"	05.12.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
2023/12/05- 02	000 "Агат"	05.12.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
2023/12/06- 01	000 "Агат"	06.12.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
2023/12/06- 02	000 "Агат"	06.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/12/06- 03	000 "Агат"	06.12.2023	нежилое помещение	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
2023/12/06- 04	ООО "Агат"	06.12.2023	нежилое помещение	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
2023/12/07- 01	000 "Агат"	07.12.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
2023/12/07- 02	000 "Агат"	07.12.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
2023/12/08- 02	000 "Агат"	08.12.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
2023/12/12- 01	ООО "Агат"	12.12.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/12/12- 03	000 "Агат"	12.12.2023	квартира, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/12/13- 01	000 "Агат"	13.12.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости

2023/12/14- 01	000 "Агат"	14.12.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
2023/12/15- 01	ООО "Агат"	15.12.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
2023/12/15- 02	ООО "Агат"	15.12.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
2023/12/15- 03	ООО "Агат"	15.12.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
2023/12/19- 01	ООО "Агат"	19.12.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
2023/12/19- 02	ООО "Агат"	19.12.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
2023/12/20- 01	ООО "Агат"	20.12.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/12/21- 02	ООО "Агат"	21.12.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
2023/12/21- 03	ООО "Агат"	21.12.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
2023/12/27- 02	ООО "Агат"	27.12.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости